
Höfuð-Borgin 

Sértæk félagsmiðstöð fyrir ungmenni með fötlun 

Hafa samband 

Heimilisfang: Fannborg 2, 200 Kópavogur. 

Símanúmer: 825-5913/441-9395 

Tölvupóstur: brynhildurbk@kopavogur.is 

Instagram: hofud_borgin 



Megin markmið 

Höfuð-Borgin bíður upp á jákvætt og sveigjanlegt 

umhverfi fyrir bæði ungmenni og starfsmenn. Mark-

mið okkar er að ungmennin velji sér að koma hingað 

frekar en að vera ein heima. Þannig viljum við vinna 

að því að draga úr félagslegri einangrun.  

Lýðræði er stór partur af okkar starfi og því setja 

ungmennin dagskrá upp í samstarfi við starfsmenn, 

þannig erum við einnig að láta þau taka virkan þátt í 

eigin lífi og íhuga hvar þeirra áhuga svið liggur.  

Markmið okkar er að bjóða upp á fjölbreytt starf og 

því erum við dugleg að prufa mismunandi hluti. Við 

förum reglulega í Tennishöll Kópavogs ásamt því að 

vera dugleg að prufa mismunandi afþreyingar innan 

húss, t.d. lita boli, alls konar skemmtilegar keppnir, 

Hópastarf 

Hópastarf er mikilvægur þáttur þegar kemur að vinnu með einstak-

lingum sem frávik hafa í félagsþroska. En mörg okkar ungmenni 

eiga erfitt með félagslega aðstæður. Því er hópastarfið hjá okkur 

lítið og persónumiðað. Hugsað er hópastarfið fyrst um sinn í virkri 

afþreyingu sem þau haf áhuga á t.d. í FÍFA, foosball, borðtennis og 

annarri afþreyingu sem boðið er upp á. Við höfum einnig sett 

skipulagða dagskrá út frá áhugasviðum ungmenna og hvetjum við 

ávallt alla að taka virkan þátt. Við höfum t.d. verið með Tye die, 

leirgerð, minigólf mót og fleira sem slegið hefur í gegn og munum 

við því endurtaka leikinn.  



Vetrarstarf 

Vetrarstarf Höfuð-Borgarinnar er frá því að skólarnir 

byrja um miðjan ágúst og þangað til að sumarstarfið 

okkar byrjar.  

Ungmenni þurfa að vera skráð í vetrarstarfið og sjá for-

sjáraðilar um að sækja um vistun i gegnum síðu Kópa-

vogsbæjar (VANTAR VEFSLÓÐ).  

Vetrarstarfið er þannig háttað að opið er frá kl 13:00-

17:00 alla virka daga. Boðið er upp á dagopnanir á 

skipulagsdögum, vetrarfríum og jóla- og páskaleyfum 

menntaskólanna en þá er opið frá 08:00-17:00. Forsjár-

aðilar sjá um að skrá ungmennin á dagopnanir með 

góðum fyrirvara.  

Kvöldstarf 

Höfuð-Borgin bíður upp á kvöldstarf fyrir ung-

menni með fötlun á aldrinum 16.-25. ára. Opið 

er frá kl. 19:30-22:00 fyrsta fimmtudag í 

mánuði.  

Hægt er að sjá fleiri upplýsingar um dagsetn-

ingar og dagskrá á Instagraminu okkar  

hofud_borgin.  

Markmiðið okkar er að hafa opið oftar og von-

Dæmi um  mánaðardagskrá Höfuð-Borgarinnar 

Dæmi um kvölddagskrá Höfuð-Borgarinnar 



Sumarstarf 

Helstu upplýsingar 

Sumarstarfsemi Höfuð-Borgarinnar er fyrir ungmenni með 

fötlun á aldrinum 16.-25. ára sem lögheimili hafa í  

Kópavogsbæ. Starfsemin hjá okkur er tvískipt en bæði er í 

boði að vera sjálfstæð í starfi eða vera með stuðning í starfi. 

Vinnuvikur ungmenna eru 6-8 vikur og byrja fyrsta mánudag í 

júní. Sótt er um vinnuna í gegnum Alfreð en upplýsingar um 

umsóknarferli má sjá neðar.  

Sjálfstæð ungmenni í starfi 

Sjálfstæð ungmenni eru á launaskrá hjá Höfuð-Borginni en sjá annars um sig 

sjálf í starfi. Vinnuvikur þeirra byrja mánudaginn 5. júní og klárast föstudaginn 

28. júlí. Forstöðumaður aðstoðar þau við að finna vinnu sem þau hafa áhuga á 

með því að heyra í mismunandi vinnustöðum um mögulegt samstarf (ekki er 

hægt að lofa því að ungmenni endi þar sem þau vilja því það er í höndum vinnu-

staða). Unnið er á sama vinnustað allt sumarið og ber yfirmönnum á starfsvett-

vangi skylda að skila inn tímum ungmenna og forstöðumaður Höfuð-

Borgarinnar sér um að skrá inn tímanna fyrir ungmennin.  

Vinnuvikur sjálfstæðra ungmenna tengjast aldri þeirra en þau ungmenni sem eru 

á sautjánda ári eiga rétt á að vinna sex vikur og allt að átta klukkustundir á 

hverjum degi en þau ungmenni sem eru á átjánda ári eiga rétt á átta vikum og 

allt að átta klukkustundir á hverjum degi. Klukkustundir sem unnið er á degi er 

gert í samráði við ungmenni og vinnustað, sum ungmenni treysta sér ekki að 

vinna átta klukkustundir og er full virðing borin fyrir því. Einnig eru sumir 

vinnustaðir sem bjóða upp á styttri vinnudag og þá getur forstöðumaður Höfuð-

Borgarinnar ekki breytt því.  



Sumarstarf 

Stuðningur í starfi 

Starfið fyrir þau ungmenni sem velja að vera í Höfuð-Borginni byrjar 

fimmtudaginn 1.júní en vinnuvikurnar byrja mánudaginn 5. júní. 

Ungmenni sem velja að hafa stuðning í vinnu mæta í Fannborg 2 

fyrir kl. 09:00 á daginn og er unnið á mismunandi vinnustöðum til 

12:00. Vinnustaðir eru mismunandi er reynt er að bjóða upp á þrjá til 

fimm mismunandi vinnustaði sem ungmennin geta prufað yfir sumar-

tímann. Reynt er að hafa vinnustaðina í göngu færi við Fannborg 2 

og hvetja ungmennin til þess að rölta með starfsmönnum til og frá 

vinnu. Lagt er upp með að ungmennin velji sjálf hvar þau vinni 

hverja viku fyrir sig en aðeins eru nokkur pláss á hverjum vinnustað 

þannig ekki er hægt að lofa plássi á einum vinnustað yfir sumarið.  

 

 

Dagskipulag 

 Höfuð-Borgin opnar kl. 08:00 á morgnana. 

 Mæting ungmenna er á milli 08:00 – 09:00. 

 Áætlað er að leggja af stað kl. 09:00 á starfsstöðvar. 

 Kl. 12:00 er lagt af stað aftur í Höfuð-Borgina til 

þess að borða hádegismat. 

 Hádegishlé er frá klukkan 12:00 – 13:00. 

 Boðið er upp á tómstundir eftir hádegi frá kl. 13:00 

– 16:00. 

 Rólegheit í Höfuð-Borginni frá 16:00 – 17:00. 

 Höfuð-Borgin lokar kl. 17:00. 

Nesti/Matur 

 Ungmenni þurfa að hafa nesti með sér fyrir allan 

daginn. 

 Morgunkaffi kl. 10:00. 

 Hádegismatur kl. 12:00 – Hægt er að rista eða grilla 

brauð, hita vatn eða nota örbylgjuofn. 

 Síðdegiskaffi kl. 15:00. 



Umsóknarferli 

Öll ungmenni sem velja að vera í Höfuð-Borginni sem sumarstarf verða 

að sækja um í gegnum Alfreð. Umsóknin opnar í byrjun febrúar og er 

opin til miðjan mars. Nauðsynlegt er að búið sé að sækja um fyrir loka-

dag svo forstöðumaður hafi nægan tíma til að finna viðeigandi vinnur. 

Heiti starfsins inn á Alfreð er Umsóknir fyrir ungmenni með fötlun og 

er undir Sumarstörf Kópavogsbæjar.  

Nauðsynlegt er að fylla inn allar upplýsingar sem Alfreð biður um og 

svara játandi þar sem spurt er hvort lögheimili sé í Kópavogsbæ.  

Leiðbeiningar um innskráningu. 

 Veljið innskráningarhnappinn og valið er um innskráningu með 

Facebook eða með símanúmeri 

 Ef valið er símanúmer, opnast gluggi á skjánum sem segir SMS 

staðfestingarkóði – kóðinn er sendur í sms í uppgefið farsímanúmer 

 Staðfestingarkóðinn er settur inn í viðeigandi glugga og valin inn-

skráning með símanúmeri 

 Þá opnast gluggi – „NÝSKRÁNING“ – umsækjandi fyllir út í alla 

reiti eins og þarf. 

 Velur hnapp „ Umsóknir“ og síðan „ STÖRF“. 

 Starfið sem við á heitir „Umsóknir fyrir ungmenni með fötlun“ 


